
Rozhodnutí STK 2017-04 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Rozlosování 
 

Rozlosování dlouhodobých republikových soutěží pro soutěžní ročník 2017 
vydává Sportovně technická komise ČNS v souladu se Soutěžním řádem 
Českého nohejbalového svazu čl. 1.2.1 c), 1.5.2 c), Rozpisem 
dlouhodobých republikových soutěží 2017 a Termínovým kalendářem 2017. 

 
 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Soutěžní řád 
- Rozpis dlouhodobých republikových soutěží 2017 
- Termínový kalendář 2017 
- Přihlášky družstev do soutěže 2017 
 

3.      Rozhodnutí 

 

STK ČNS na základě oprávněného zájmu startujících družstev a platných 
interních dokumentů rozhodla takto:  
 

a) Vydat Rozlosování jednotlivých utkání základní části Extraligy 
mužů, 1.ligy mužů, 2.ligy mužů skupiny A a B, BOTAS 
Dorostenecké ligy skupiny A a B.   

b) Odložit vydání Rozlosování 1.ligy žen z důvodu nutné finální úpravy 
jednotlivých soutěžních kol, po projednání s Komisí žen.    

c) Umožnit bezplatnou a jednostrannou změnu specifikace utkání u 
družstev BOTAS Dorostenecké ligy z důvodu oprávněného zájmu 
jejich hráčů startovat současně za ligové družstvo dospělých 
v případě kolize těchto utkání. Pokud takové družstvo o změnu 
specifikace písemně STK ČNS požádá s uvedením jmen takových 
hráčů v termínu do 6.3.2017. 

      
 

         4.       Poučení o odvolání  
 

Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto Rozhodnutí.  Podané odvolání musí být písemné a doručuje 
se odvolacímu orgánu (VV ČNS) a doložené vkladem 2000,- Kč dle platné 
Směrnice o hospodaření (poplatek za projednání odvolání). Doručuje se též 
orgánu, který rozhodl v 1. stupni (STK ČNS). 

 
              Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání.  

Hlasování ANO 3x, ZDRŽEL SE 1x, PROTI nikdo. 
 

5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 21. února 2017 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
      
     V Praze dne 21. února 2017 

Kamil Kleník – předseda STK ČNS 
Ivan Králík – člen   

 Ivan Škoda - člen   
                                                                          David Němec - člen 

 


